受文者：教育部
發文日期：中華民國104年9月18日
發文字號：觀旅字第1045001982號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢陳「台灣好行規劃大師」活動辦法1份，惠請協助宣傳推

廣，至紉公誼。

說明：

一、旨揭活動案將徵求以年輕族群為主的團隊報名參加，期藉

年輕族群的創意性，規劃具特色的「台灣好行」景點接駁

公車服務的旅遊路線，並透過網路票選及專家評審等機制，

選出優勝隊伍，頒發獎金以鼓勵年輕學子發揮創意，規劃

台灣好行遊程並帶動民眾參與及利用。

二、請轉知各大專院校，鼓勵年輕學子踴躍參加，並請協助透

過跑馬燈、電子看板宣傳參加旨揭活動。相關跑馬燈宣傳

內容建議為：交通部觀光局舉辦「台灣好行規劃大師」活

動，活動詳情請上「台灣好行」網站查詢。

三、本案將於104年9月21日至104年10月5日接受報名，活動詳

情 請 至 本 局 「 台 灣 好 行」 官 方 網 站( http:// www.

taiwantrip.com.tw/)查詢。

正本：教育部
副本：太乙廣告行銷股份有限公司

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

交通部觀光局 函

地 址：10694臺北市忠孝東路4段290號9樓
聯絡人：胡振華
聯絡電話：04-2331-2688#138
傳真：04-2332-3357
電子信箱：tbroc@tbroc.gov.tw

* 1 0 4 0 0 0 8 4 1 5 ** 1 0 4 0 0 0 8 4 1 5 *